concurrència  amb  d’altres  subvencions,  ajuts,  ingressos  o  recursos,  superin  el  cost  de
l’ac琀椀vitat subvencionada, entre d’altres.

La tècnica de patrimoni cultural  proposa al  seu informe de data 15 de maig de 2025 la
concessió d’una subvenció directa, per un import de  tres mil  dos-cents euros (3.200 €) i
l’aprovació  de  la  minuta  de  conveni  indicat,  dins  el  marc  de  les  ac琀椀vitats  culturals  i
associa琀椀ves al municipi.

En l’aplicació pressupostària 2040 33600 48930 PAM 20621 de l’exercici 2025, existeix crèdit
adequat i su昀椀cient. C

[...]

modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer.  APROVAR la concessió directa de subvenció a favor de l’associació Col·lec琀椀u per la
Recerca d´Arqueologia de Cerdanyola del  Vallés (CRAC) per import de tres mil  dos-cents
euros (3.200,00 €) per  l'organització i realització del programa d'ac琀椀vitats de dinamització
del  Museu  i  Poblat  Ibèric  de  Ca  n'Oliver  i  altres  ac琀椀vitats  de  difusió  del  patrimoni  de
Cerdanyola durant l´any 2025.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada amb el text que seguidament

[...]

dins  del  qual  es  troba  el  projecte  presentat  per  l’associació  COL.LECTIU  DE  RECERQUES
ARQUEOLÒGIQUES DE CERDANYOLA (CRAC), en base al qual es formula el present conveni.

Per desenvolupar aquest projecte presentat per l’associació,  amb un pressupost total  de
despeses es琀椀mat de tres mil set-cents seixanta-quatre amb setanta-un cèn琀椀ms 3.764,71 €,
l’Ajuntament atorga una subvenció directa per un import total de  tres mil dos-cents euros
(3.200,00 €) amb la 昀椀nalitat que s’organitzin les ac琀椀vitats que en formen part. 

Per l’atorgament d’aquesta subvenció s’acrediten raons d’interès públic jus琀椀昀椀cades per a
l’acompliment d’un objec琀椀u prioritari pel que fa a l’àmbit cultural municipal : per una part

[...]

concurrència  amb  d’altres  subvencions,  ajuts,  ingressos  o  recursos,  superin  el  cost  de
l’ac琀椀vitat subvencionada, entre d’altres.

La tècnica de patrimoni cultural  proposa al  seu informe de data 15 de maig de 2025 la
concessió  d’una  subvenció  directa,  per  un  import  de  mil  cinc-  cents  euros (1.500  €)  i
l’aprovació  de  la  minuta  de  conveni  indicat,  dins  el  marc  de  les  ac琀椀vitats  culturals  i
associa琀椀ves al municipi.

En l’aplicació pressupostària 2040 33300 48957 PAM 20610 de l’exercici 2025, existeix crèdit
adequat i su昀椀cient.

[...]

4834 de data 22 d'octubre de 2024,

modi昀椀cada per decret d'alcaldia núm. 200 de data 21 de gener de 2025, la Junta de Govern
Local,

ACORDA

Primer. APROVAR la concessió directa de subvenció a favor de l’associació Grup d’Estudis i
Recerques de Cerdanyola (GREC) per import de mil cinc-cents euros (1.500,00 €) per a la
localització, conservació i difusió del patrimoni documental i grà昀椀c de la història de la ciutat
durant l’any 2025.

Segon. APROVAR el conveni que regula la subvenció atorgada amb el text que seguidament
es transcriu,  indicant  que la senyora Marta Argelagués Llauradó serà el  representant de

[...]

breu Caterina Albert 

Indòmit Sergi  Félez
Navarro

500 €

XXX   Premi  de  poesia
Miquel Mar琀 i Pol 

Allà on t’es琀椀me David  Carreres
Lacasa

1000 €

Tercer. APROVAR la despesa derivada d’aquesta resolució segons els documents comptables
D per un import total  de  quatre mil  cinc-cents euros (4.500 €),  amb càrrec a  l'aplicació
pressupostària 2010 33000 48102 PAM 20102 (núm. d'operacions prèvies 920250005771,
920250006033 i 920250005964) de l’exercici 2025.

Quart. APROVAR la  despesa  derivada pel  pagament  dels  membres  del  jurat  AD per  un
import  total  de  dos  mil  set-cents  cinquanta euros  (2.750,00  €),  amb càrrec  a  l’aplicació
pressupostària  2010 33000 22609 PAM 20102 (núm.  operacions  prèvies  920250003203,
920250003205,  920250003206,  920250003207,  920250003208,  920250003209,

920250003210,  920250003211,  920250003212,  920250003213,  920250003214,